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NUTREND AAKG 7500 25 ml
fiolka

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się

bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru

produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Ekstremalnie skuteczna płynna forma alfa-ketoglutaranu L-argininy. 1 fiolka zawiera 7500 mg dobrze przyswajalnego AAKG. L-arginina jest ważnym dla organizmu
aminokwasem. Uczestniczy w powstawaniu tlenku azotu (NO), który wpływa na wazodylatację (rozszerzenie naczyń krwionośnych).
 

Suplement diety. Zawiera substancje słodzące. Produkt przeznaczony jest dla sportowców. Wpływa na zwiększenie produkcji tlenku azotu.  

AAKG 7 500 jest przeznaczone do zwiększenia produkcji NO.

- efektywnie wykorzystywany przez organizm
- 7,5 g AAKG w 1 fiolce
 

smak: czarna porzeczka

Opakowanie: 20 x 25 ml

 

Zalecane spożycie: 

1/2 fiolki (porcja oznaczona na fiolce) dziennie 30 minut przed wysiłkiem fizycznym lub rano na czczo. Nie stosować przed snem. Maksymalna dzienna porcja 12,5 ml.
Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia.

 

Sposób użycia: 

Spożywać bezpośrednio z fiolki. Po otwarciu spożyć do 48 godzin.
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woda, alfa-ketoglutaran L-argininy, regulator kwasowości kwas cytrynowy, substancja konserwująca sorbinian potasu, emulsja czarna porzeczka (syrop glukozowo-
fruktozowy, koncentrat barwiący hibiskusa i marchwi, aromaty), substancja konserwująca benzoesan sodu, substancja słodząca sukraloza i acesulfam K.

 Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży anikarmiacych! Przechowywać w sposób niedostęny dla małych dzieci! Przechowywać w miejscu suchym, w temperaturze do 25 °C poza bezpośrednimzasięgiem promieni słonecznych. Chronić przed mrozem. Producent nie odpowiada za szkody powstałe wskutek niewłaściwego przechowywania lubużytkowania.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czarna porzeczka
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